
 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                                                                                        

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ                                                                       

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ   

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ                                                                                           

РІШЕННЯ 
 

12 листопада 2021 року                 № 144  

 
 (_15575000000_) 

(код бюджету) 

 
Про внесення змін до рішення Саф’янівської  

сільської  ради  Ізмаїльського району Одеської  

області від 24 грудня 2020 року  № 110-VIII  

«Про бюджет Саф'янівської сільської  

територіальної громади Ізмаїльського району  

Одеської області на 2021 рік» 

 

Відповідно до  ст. 91 Бюджетного Кодексу України, ст.28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст.78, виконавчий комітет 

Саф’янівської  сільської ради Ізмаїльського району Одеської області 

 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Рекомендувати сесії сільської ради внести такі зміни до рішення Саф’янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області від 24 грудня 2020 року  № 110-

VIII «Про бюджет Саф'янівської сільської територіальної громади Ізмаїльського району 

Одеської області на 2021 рік ». 

 

1.1 у п.1 рішення: 

- цифри «398910624»; «374955625» замінити відповідно цифрами  «406435944»;  

«382480945».   

 

- цифри «438632047»; «355617982»; «83014065»; «72752884» змінити відповідно 

цифрами  «446157367»; «353854301»; «92303066»; «82041885». 

 

1.2 Викласти у новій редакції додатки до рішення (додатки 1-3,5-7,9). 

 

2. Контроль,  за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області з питань фінансів, 

бюджету, соціально-економічного та інвестиційного розвитку громади. 

 

 

 

Саф'янівський  сільський голова                                                    Наталія ТОДОРОВА  

 

 


